АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 21 декабря  2020 года						                   №  190

     В соответствии с Порядком осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области  от 04 июня 2018 года № 240, приказываю:

1. Утвердить план контрольно-ревизионной работы Финансового управления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области на 2021 год.

Начальник
Финансового управления                                                    И.Н. Великоростова